
Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.10   Herrenklasse

34 Starter am 05.12.2015 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0227 Wehner, Christian SSG Jura Altmühl 94  91  93 278 Ringe

2 0025 Müller, Konrad SSG Jura Altmühl 93  93  92 278 Ringe

3 0133 Meyer, Moritz SV Kinding 88  93  92 273 Ringe

4 0287 Bergmann, Dominik SSG Jura Altmühl 88  89  95 272 Ringe

5 0241 Pöppel, Norbert SSG Jura Altmühl 89  91  92 272 Ringe

6 0112 Emmerling, Michael SSG Jura Altmühl 90  91  91 272 Ringe

7 0221 Finsterer, Florian SSG Jura Altmühl 91  91  90 272 Ringe

8 0289 Weinberger, Magnus SSG Jura Altmühl 92  90  90 272 Ringe

9 0113 Gloßner, Erwin SSG Jura Altmühl 93  89  90 272 Ringe

10 0226 Wegrampf, Peter SSG Jura Altmühl 90  90  90 270 Ringe

11 0288 Lindl, Franz-Josef SSG Jura Altmühl 89  89  91 269 Ringe

12 0233 Beck, Norbert SV Morsbach 90  88  91 269 Ringe

13 0236 Schmidt, Bastian SV Morsbach 91  84  93 268 Ringe

14 0111 Amler, Markus SSG Jura Altmühl 89  89  90 268 Ringe

15 0030 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 88  90  89 267 Ringe

16 0224 Kluy, Martin SSG Jura Altmühl 89  90  88 267 Ringe

17 0123 Amler, Balthasar SSG Jura Altmühl 87  90  89 266 Ringe

18 0235 Eff, Mathias SV Morsbach 88  90  88 266 Ringe

19 0029 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 86  89  90 265 Ringe

20 0225 Schmid, Dominik SSG Jura Altmühl 87  89  88 264 Ringe

21 0291 Meyer, Peter SV Morsbach 90  90  84 264 Ringe

22 0234 Beck, Stefan SV Morsbach 92  88  84 264 Ringe

23 0130 Hausmann, Markus SV Oberemmendorf 87  87  89 263 Ringe

24 0290 Fuchs, Johannes SV Morsbach 88  86  88 262 Ringe

25 0129 Hegenberger, Johannes KPFSG Titting 85  90  87 262 Ringe

26 0117 Stahr, Simon SSG Jura Altmühl 85  87  89 261 Ringe

27 0134 Meyer, Tobias SV Kinding 89  85  87 261 Ringe

28 0292 Sammiller, Jonas SV Kinding 79  88  93 260 Ringe

29 0131 Kraus, Andreas SV Oberemmendorf 84  92  84 260 Ringe

30 0132 Kraus, Martin SV Oberemmendorf 85  86  86 257 Ringe

31 0114 Heiß, Jonas SSG Jura Altmühl 84  88  83 255 Ringe

32 0293 Strauß, Matthias SV Kinding 85  81  88 254 Ringe

33 0115 Rixner, Christian SSG Jura Altmühl 81  83  89 253 Ringe

34 0135 Reckla, Martin SV Kinding 82  88  79 249 Ringe

NA 0286 Schiegl, Bernd SG Altdorf   0    0    0 0 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 01.03.2016 um 08:08 Uhr

Zimmerstutzen 1.30.10   Herrenklasse

23 Hausmann, Markus

29

30

Kraus, Andreas

Kraus, Martin

263 Ringe

260 Ringe

257 Ringe



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.10   Herrenklasse

10 Mannschaften  am 05.12.2015 in Morsbach

1. SSG Jura Altmühl 1 822 Ringe
Weinberger Magnus   92    90    90 272 Ringe

Bergmann Dominik   88    89    95 272 Ringe

Wehner Christian   94    91    93 278 Ringe

2. SSG Jura Altmühl 3 817 Ringe
Emmerling Michael   90    91    91 272 Ringe

Müller Konrad   93    93    92 278 Ringe

Kluy Martin   89    90    88 267 Ringe

3. SSG Jura Altmühl 2 814 Ringe
Finsterer Florian   91    91    90 272 Ringe

Gloßner Erwin   93    89    90 272 Ringe

Wegrampf Peter   90    90    90 270 Ringe

4. SV Morsbach 1 803 Ringe
Schmidt Bastian   91    84    93 268 Ringe

Eff Mathias   88    90    88 266 Ringe

Beck Norbert   90    88    91 269 Ringe

5. SSG Jura Altmühl 6 798 Ringe
Amler Balthasar   87    90    89 266 Ringe

Amler Markus   89    89    90 268 Ringe

Schmid Dominik   87    89    88 264 Ringe

6. SSG Jura Altmühl 5 797 Ringe
Lindl Franz-Josef   89    89    91 269 Ringe

Stahr Simon   85    87    89 261 Ringe

Meyer Anton   88    90    89 267 Ringe

7. SSG Jura Altmühl 4 790 Ringe
Pöppel Norbert   89    91    92 272 Ringe

Rixner Christian   81    83    89 253 Ringe

Ziegler Otto Emanuel   86    89    90 265 Ringe
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8. SV Morsbach 2 790 Ringe
Fuchs Johannes   88    86    88 262 Ringe

Meyer Peter   90    90    84 264 Ringe

Beck Stefan   92    88    84 264 Ringe

9. SV Kinding  1 783 Ringe
Reckla Martin   82    88    79 249 Ringe

Meyer Tobias   89    85    87 261 Ringe

Meyer Moritz   88    93    92 273 Ringe

10. SV Oberemmendorf 1 780 Ringe
Hausmann Markus   87    87    89 263 Ringe

Kraus Martin   85    86    86 257 Ringe

Kraus Andreas   84    92    84 260 Ringe
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10. SV Oberemmendorf 1



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.11   Damenklasse

19 Starter am 06.12.2015 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0150 Fuchs, Carolin SSG Jura Altmühl 90  93  91 274 Ringe

2 0303 Urban, Rebecca KPFSG Titting 86  94  93 273 Ringe

3 0269 Hubner, Sonja SSG Jura Altmühl 89  92  91 272 Ringe

4 0151 Gleißner, Vanessa SSG Jura Altmühl 90  91  91 272 Ringe

5 0154 Peter, Susanne SSG Jura Altmühl 91  91  90 272 Ringe

6 0265 Albrecht, Johanna SSG Jura Altmühl 90  90  91 271 Ringe

7 0153 Paal, Daniela SSG Jura Altmühl 88  94  89 271 Ringe

8 0304 Wagner, Marlies KPFSG Titting 91  91  89 271 Ringe

9 0149 Baumann, Franziska SSG Jura Altmühl 88  91  91 270 Ringe

10 0302 Staud, Andrea KPFSG Titting 90  90  90 270 Ringe

11 0301 Schnaidt, Rebecca KPFSG Titting 91  91  88 270 Ringe

12 0274 Wehner, Stephanie SSG Jura Altmühl 92  91  87 270 Ringe

13 0273 Wegrampf, Monika SSG Jura Altmühl 87  91  91 269 Ringe

14 0271 Schneider, Veronika SSG Jura Altmühl 88  89  91 268 Ringe

15 0300 Hauenstein, Corinna KPFSG Titting 88  90  90 268 Ringe

16 0299 Schober, Julia SSG Jura Altmühl 90  88  84 262 Ringe

17 0266 Beck, Kathrin SSG Jura Altmühl 86  86  87 259 Ringe

18 0156 Strauß, Veronika SV Kinding 82  84  88 254 Ringe

19 0195 Holland, Katja SG Altdorf 89  76  78 243 Ringe

NA 0148 Sandner, Karolin SG Altdorf   0    0    0 0 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.11   Damenklasse

7 Mannschaften  am 06.12.2015 in Morsbach

1. SSG Jura Altmühl 1 818 Ringe
Gleißner Vanessa   90    91    91 272 Ringe

Fuchs Carolin   90    93    91 274 Ringe

Peter Susanne   91    91    90 272 Ringe

2. KPFSG Titting  2 813 Ringe
Schnaidt Rebecca   91    91    88 270 Ringe

Staud Andrea   90    90    90 270 Ringe

Urban Rebecca   86    94    93 273 Ringe

3. SSG Jura Altmühl 2 812 Ringe
Albrecht Johanna   90    90    91 271 Ringe

Paal Daniela   88    94    89 271 Ringe

Baumann Franziska   88    91    91 270 Ringe

4. KPFSG Titting  1 802 Ringe
Meyer Anita   92    86    85 263 Ringe

Hauenstein Corinna   88    90    90 268 Ringe

Wagner Marlies   91    91    89 271 Ringe

5. SSG Jura Altmühl 3 801 Ringe
Hubner Sonja   89    92    91 272 Ringe

Wehner Stephanie   92    91    87 270 Ringe

Beck Kathrin   86    86    87 259 Ringe

6. SSG Jura Altmühl 4 799 Ringe
Schneider Veronika   88    89    91 268 Ringe

Schober Julia   90    88    84 262 Ringe

Wegrampf Monika   87    91    91 269 Ringe

7. SV Kinding  1 795 Ringe
Strauß Veronika   82    84    88 254 Ringe

Strauß Eva   88    95    85 268 Ringe

Meyer Monika   89    90    94 273 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.50   Herren Altersklasse

13 Starter am 05.12.2015 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0138 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 92  92  87 271 Ringe

2 0137 Habermeier, Franz SSG Jura Altmühl 90  90  90 270 Ringe

3 0139 Riedl, Stephan SSG Jura Altmühl 92  88  88 268 Ringe

4 0250 Lang, Norbert SSG Jura Altmühl 87  89  91 267 Ringe

5 0251 Rixner, Wolfgang SSG Jura Altmühl 88  89  88 265 Ringe

6 0136 Fries, Roland SG Altdorf 82  88  90 260 Ringe

7 0141 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 81  89  89 259 Ringe

8 0295 Fuchs, Johann SV Pfahldorf 85  90  83 258 Ringe

9 0142 Kraus, Gerhard SV Oberemmendorf 86  86  85 257 Ringe

10 0256 Kraus, Manfred SV Oberemmendorf 84  90  83 257 Ringe

11 0053 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 81  90  84 255 Ringe

12 0248 Seidel, Peter SV Buxheim 90  83  82 255 Ringe

13 0296 Schneider, Matthias SV Pfahldorf 74  83  84 241 Ringe

NA 0294 Payerl, Franz SV Buxheim   0    0    0 0 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.60   Seniorenklasse m

11 Starter am 05.12.2015 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0107 Stoß, Helmut KPFSG Titting 96  90  87 273 Ringe

2 0088 Pauleser, Martin SSG Jura Altmühl 91  91  88 270 Ringe

3 0105 Batz, Martin KPFSG Titting 87  88  94 269 Ringe

4 0144 Kraus, Alois SSG Jura Altmühl 90  88  91 269 Ringe

5 0145 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 92  85  86 263 Ringe

6 0257 Regler, Alfred SSG Jura Altmühl 88  85  87 260 Ringe

7 0101 Reckla, Klaus SV Kinding 88  81  86 255 Ringe

8 0147 Englhardt, Max KPFSG Titting 85  84  85 254 Ringe

9 0298 Krieglmeier, Willi SV Pfahldorf 87  85  81 253 Ringe

10 0106 Sixt, Lorenz KPFSG Titting 85  78  85 248 Ringe

11 0143 Schiegl, Hubert SG Altdorf 84  85  79 248 Ringe

NA 0297 Fetsch, Hermann SV Buxheim   0    0    0 0 Ringe
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4 Kraus, Alois 269 Ringe

Zimmerstutzen 1.30.60   Seniorenklasse m



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.50   Herren-Altersklasse

6 Mannschaften  am 05.12.2015 in Morsbach

1. SSG Jura Altmühl 1 809 Ringe
Huber Jörg   92    92    87 271 Ringe

Riedl Stephan   92    88    88 268 Ringe

Habermeier Franz   90    90    90 270 Ringe

2. SSG Jura Altmühl 2 802 Ringe
Lang Norbert   87    89    91 267 Ringe

Rixner Wolfgang   88    89    88 265 Ringe

Pauleser Martin   91    91    88 270 Ringe

3. SSG Jura Altmühl 3 792 Ringe
Mähringer German   92    85    86 263 Ringe

Kraus Alois   90    88    91 269 Ringe

Regler Alfred   88    85    87 260 Ringe

4. KPFSG Titting  1 790 Ringe
Batz Martin   87    88    94 269 Ringe

Stoß Helmut   96    90    87 273 Ringe

Sixt Lorenz   85    78    85 248 Ringe

5. SV Pfahldorf  1 752 Ringe
Fuchs Johann   85    90    83 258 Ringe

Krieglmeier Willi   87    85    81 253 Ringe

Schneider Matthias   74    83    84 241 Ringe

6. SV Buxheim 1 255 Ringe
Payerl Franz     0      0      0 0 Ringe

Seidel Peter   90    83    82 255 Ringe

Fetsch Hermann     0      0      0 0 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Zimmerstutzen 1.30.51   Damen Altersklasse

3 Starter am 06.12.2015 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0160 Meyer, Monika SV Kinding 89  90  94 273 Ringe

2 0161 Strauß, Eva SV Kinding 88  95  85 268 Ringe

3 0159 Meyer, Anita KPFSG Titting 92  86  85 263 Ringe
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